LES VIEUx MURS

RESTAURANT - ANTIBES

CHAMPAGNES BRUTS
75cl 150 cl

Harlin - Cuvee Gouttes d'Or 56 €
Tsarine - Cuvee Premium 72 €
Chardonnay 34 %, Pinot noir 33%, Pinot meunier 33 %

Heidsieck - Brut Réserve 00 €
Chardonnay 34 %, Pinot noir 33%, Pinot meunier 33 %

Billecart-Salmon - Brut Reserve o5 €
Chardonnay Pinot Noir. Pinot Meunier

CHAMPAGNES ROSES

Harlin - Cuvée Gouttes d'Or mﬂ.ﬂv‘: 64 €
Tsarine - Rosé Brut - 85 €
Chardonnay 34 %, Pinot noir 33%, Pinot meunier 33 %

Heidsieck - Rose Reserve 120 €
Chardonnay 36 %, Pinot noir 36 %. Pinot meunier 23 %

Billecart-Salmon - Brut Rose 150 €
Chardonnay Pinot Noir. Pinot Meunier

'
CHAMPAGNES D'EXCEPTION
Dom Pérignon Vintage - 2008 560 €

Un équilibre parfait entre la force, | élégance et la fraicheur qui font la signature des grands Dom
Perignon 40% Chardonnay, 60% Pinot noir

Cristal Roederer - 2008 890 €

Un champagne équilibré et d'une grande pureté qui retranscrit toute la typicité de son millésime et
dune année séche mais fraiche. Densité et puissance signent ce millésime. Aprés plus de 200ans
d'existence, lo maison Louis Roederer est toujours entre les mains de la méme famille

40% Chardonnay, 60% Pinot noir



LES VIEux MURS

RESTAURANT - ANTIBES

ROSES DE PROVENCE
75 cl
2021 Chatellenie de Mistral AOP Cébtes de Provence 30 €
2021 La Grande Bauquiere AOP Cétes de Provence 32 €
«Moment Suspendu »
2021 Chateau Maime AOP Cétes de Provence 30 €
«Origine»
2021 Domaine Valcolombe AOP Coteaux Varois 42 €
‘Grande Cuvee”
2021 Chateau Sainte-Marguerite AOP La Londe 48 €
«Cuvee Symphonies» - Cru clossé
2021 Chateau Roubine “'}‘“ AOP Cétes de Provence 52 €

‘Cuvee Premium" - Cru Classe
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LES VIEux MURS

RESTAURANT - ANTIBES

BLANCS DE PROVENCE

Chatellenie de Mistral

AOP Cotes de Provence

Rolle, Ugni - Notes d‘agrumes, ananas, fruits exotiques

La Grande Bauquiere

«Moment suspendu»

¥*
Terre Promise “\“

Chateau Maime
«Origine»

¥*
Domaine Jas d'Esclans “\“

Cru Classe

Domaine Valcolombe
‘Rolle”

¥*
Chateau La Calisse “‘“

¥*
Chateau Roubine “\“

"‘Cuvée Premium’ - Cru Classé

AOP Cotes de Provence

Henri Bonnaud

AOP Cotes de Provence

AOP Cobtes de Provence

AOP Coteaux Varois

AOP Coteaux Varois

AOP Cobtes de Provence

75 cl

30 €

32 €

34 €

36 €

38 €

42 €

46 €

52 €



LES VIEux MURS

RESTAURANT - ANTIBES

ROUGES DE PROVENCE
75 cl
2016 Chateau Maime AOP Cétes de Provence 306 €
«Origine»
%
2017 Domaine Jas d'Esclans “\“ AOP Cétes de Provence 38 €
« Coup de Foudres» Cru classé
2020 Domaine Valcolombe AOP Coteaux Varois 42 €
"Cuvee Baroque”
2020 Chateau Saint-Marguerite AOP Cétes de Provence 48 €

« Cuvee Symphonie » - Cru classé



LES VIEux MURS

— RESTAURANT - ANTIBES

LANGUEDOC ET ROUSSILLON

2021 Fumée Blanche - Blanc IGP Cétes de Gascogne

Sauvignon Blanc

2020 Les Hauts de Janeil - Blanc IGP Cotes Catalanes
60% Chardonnay — 40% Viognier

2020  Les Hauts de Janeil - Rouge IGP Cotes Catalanes
Syrah - Grenach

30 €

30 €

30 €



LES VIEux MURS

RESTAURANT - ANTIBES

VALLEE DU RHONE BLANCS

75 cl
2021 La Solitude Domaine de la Solitude 36 €
Elegant aux notes de fruits a chair blanche et zestes dagrumes - Famille Lancon
2019 Condrieu Michel Chapoutier 110 €
«Invitare>\iognier 100%-
2020  Chateauneuf-du-Pape Domaine de la Solitude 135 €
«Cuvee Barberini» - Elaboré a partir de Roussanne et de Clairette-
VALLEE DU RHONE ROUGES
2021 La Solitude Domaine de la Solitude 306 €
Un caractere provencal fruité et charnu aux tanins soyeux — Famille Lancon
2020 Crozes Hermitage « Les Galets » Hauts Chassis 44€
2020 Gigondas Domaine de la Solitude 64 €
2020  Saint Joseph ‘Les Granilites' Michel Chapoutier 65 €
2019 Cote Rotie Les Bécasses” Michel Chapoutier 130 €
2019 Chateauneuf-du-Pape Domaine de la Solitude 135 €

«Cuvee Barberini» - Assemblage de vieilles vignes de Grenache, Syrah, Mourvedre-

VIN D'EXCEPTION

2018  Chateauneuf-du-Pape Domaine de la Solitude 430 €
«Réserve Secrete» - Créée uniquement lors des millésimes d'exception. Assemblage de
Grenache noir centenaire et Syrah sur terroir de safre, élevé pendant 24 mois dans les chais
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LES VIEux MURS

— RESTAURANT - ANTIBES

BEAUJOLAIS

Brouilly Domaine Louis Jadot
« Sous les Balloquets» - AOC

VALLEE DE LA LOIRE BLANCS

Sancerre Domaine des Griffes

Pouilly-Fumeé Domaine Pascal Jolivet
« Terres Blanches»

Sancerre Domaine Pascal Jolivet
« Le Chene Marchands

Sancerre Domaine Pascal Jolivet
« Sauvage’s - Sauvignon blanc

VALLEE DE LA LOIRE ROUGES

Sancerre Domaine des Griffes

44 €

75 cl

42 €

48 €

52 €

115 €

42 €



LES VIEux MURS

RESTAURANT - ANTIBES

BORDEAUX ROUGES
75 cl
POMEROL
2018 Chateau Haut-Musset Lalande de Pomerol 45 €
Cuvée Transhumance
PESSAC-LEOGNAN
2018  Chateau Coucheroy Grand Vin de Bordeaux 42 €
AOP Pessac — Leognan - Domaine André Lurton
2015 Chateau Couhins-Lurton André Lurton Q0 €
2015 Chateau de la Louviere 105 €
Vin de caractere, riche et puissant
SAINT EMILION
2018 La Closerie de Fourtet Philippe CUVELIER 130 €
F" Grand Cru Classé
VIN D'EXCEPTION : SAINT-EMILION
2008 Chateau Cheval Blanc lerGrandCruClasseA  (2) 2200 €

Vin de caractere, riche et puissant qui présente une belle couleur rouge aux reflets violines. Nez
puissant, charmeur, complexe qui dévoile de beaux arémes de mdres. 50% Merlot — 50% Cabernet
Franc
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LES VIEux MURS

RESTAURANT - ANTIBES

BOURGOGNES BLANCS

Chablis

« Cuvee le Guilleret »

Chablis 1" Cru

«Les Vaillons»

Santenay 1% Cru %

0

«Les Gravieress

Meursault

Chassagne-Montrachet

Puligny Montrachet

« Les Referts »17 Cru

Batard Montrachet

Grand Cru

Domaine de la Motte

Domaine Billaud-Simon

Domaine Chapelle et Fils

Domaine Louis Jadot

Domaine Louis Jadot

Domaine Faiveley

Domaine Faiveley (3)

75 cl

45 €

95 €

g2 €

130 €

145 €

160 €

590 €
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LES VIEux MURS

RESTAURANT - ANTIBES

BOURGOGNES ROUGE

Savigny Les Beaunes
« Les Goudelettes”

Gevrey Chambertin
« La Justice» - Guide Hachette 2022 - Pinot noir

Nuits-Saint-Georges
« Les Poisets»

Volnay 1 Cru
«Clos des Chénes™

Chambolle Musigny

« Aux Beaux Bruns» 17" Cru

Charmes Chambertin
Grand Cru

Domaine Antoine Guyon

Domaine Marey

Domaine Marey

Domaine Antoine Guyon

Domaine Faiveley

Domaine Faiveley

75 cl

60 €

62 €

80 €

118 €

140 €

340 €



LES VIEux MURS

— RESTAURANT - ANTIBES

DEMI-BOUTEILLES

37.5cl 50 cl
CHAMPAGNES
Harlin Pere & Fils Brut 28 €
Harlin Pere & Fils Rosé €
Heidsieck - Brut Réserve 40 €
Heidsieck —Rosé Réserve 48 €
BLANCS
M‘_\:“.
2020 Chatellenie de Mistral L/ AOP Céte de Provence 22 €
2021 Domaine Jas d'Esclans AOP Céte de Provence 24 €
2020  Pouilly-Fumé ‘Terres Blanches’ Domaine Pascal Jolivet 26 €
2020 Rully "Les Villeranges' Domaine Faiveley 28 €

2019 Chablis 1°" Cru " Vauligneau Domaine de la Motte 32 €



2021

2019

2019

2019

LES VIEux MURS

— RESTAURANT - ANTIBES

DEMI-BOUTEILLES

375cl

ROSES
Chatellenie de Mistral AOP Cote de Provence
ROUGES
Chateau Coucheroy AOP Pessac-Leognan
Chateau Saint-Marguerite AOP Cotes de Provence

« Cuvee Symphonie » - Cru classé

Mercurey ‘La Framboisiere Domaine Faiveley 36 €

50 cl

22 €

32 €

32 €
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2017

LES VIEUX MURS

— RESTAURANT - ANTIBES

COUPE DE CHAMPAGNE

Champagne Brut Harlin

Champagne Rose Harlin

VERRE DE VIN BLANC
Domaine Reillanne IGP Pays du Var
La Solitude Domaine de la Solitude
Fumeée Blanche IGP Cétes de Gascogne
Sauvignon Blanc

VERRE DE VIN ROSE

Chatellenie de Mistral AOP Coétes de Provence
Domaine Reillanne IGP Pays du Var

VERRE DE VIN ROUGE
Les Hauts de Janeil IGP Cétes Catalanes
Domaine Reillanne IGP Pays du Var
La Solitude Domaine de la Solitude

Cétes du Rhone - Famille Lancon

VERRE DE VIN DOUX

Beaumes de Venise Trésor du Clocher

13 €
16 €

12 cl
6 €
7€

7€

12 cl
6 €
6 €

12 cl
5€
6 €

7€

8 cl

Q€



